Ceska kuzel kérska asociace
ZPRAVODAJ 2.KLD — skupina D
Roc¢nik 2008/09

V J¢ing 1.12.2008

Cido: 9

Ved.soutéZe: J.Egrt

V poslednim podzimnim kole byli dvakrét Uspédni hréci doméacich celka, stejné tak v3ak i hosté
dvakrét vezou body a to Hranice z Ratiskovic a VySkov po vyborném vykonu z Luhagovic.
Podzimnim lidrem je se ¢tyfbodovym naskokem celek VySkova, ktery také jako jediny dosud

neprohrdl.

2.KLD skupina D

SK Kuzeky Dubnany - KCZlin 31 1231-1195 (3:3) 30.11
SK Banik Ratiskovice - KK Hranice 1:3 1211-1282 (1.5  30.11.
TJ Zbrojovka Vsetin - TJValasské Mezitici 4.0 1273-1188 (4:2) 30.11.
TJ Sokol KARE Luhacovice - KK ROSTEX Vyskov 1:3 1250-1375 (1.5 30.11.
SK KuZelky Dubnany 1231 3:1 1195 KC Zlin
(3:3)
DRATVA Filip 414 2:0 355 KUBENA Radim
ZELENY Michal 403 02 457 MNACKO Petr
RYBARSKY Rostislav 414 1.1 383 HNILICOVA Marie
rozhodé¢i: ANTOS Pave
divaka: 10
utkani trvalo: 1:30
SK Banik RatiSkovice 1211 1:3 1282 KK Hranice
(1:5)
MRAKA Toméas 393 02 406 BARTOS Kamil
PADALIK Lud&k 423 1:1 416 VINKLAR Dalibor
BABICEK Petr 395 02 460 PAVELKA Petr
rozhodéi: KOPLIK Véaclav
divaka: 5
utkani trvalo: 2:30
TJ Zbrojovka Vsetin 1273  4:0 1188 TJ ValaSské Mezifi€i
(4:2)
BELICEK Milan 431 1.1 405 JUROSKA Michal
MISUN Lukés 408 11 3% TOPIC Ondiej
PAVELKOVA Lucie 434 220 387 TRETAK David

rozhodéi: RIEDEL Petr
divaki: 10
utkani trvalo: 2:30



TJ Sokol KARE Luhaéovice 1250 1:3 1375 KK ROSTEX VysSkov
(1:5)
STOLARIK Jaromir 399 02 484 PRACHAR Michal
SEFRANEK Jiti 390 0:2 434 VEIMOLA Toméas
STOLARIK Tomés 461 11 457 NEMEC Miroslav
rozhodéi: KONECNY Jikf
divaki: 5
utkani trvalo: 3:00
Starty nahradniki:
3. start: STOLARIK Jaromir (Luhacovice, 20871)
1. start: KUBENA Radim (Zlin, 20528)
Tabulka:
1. KK ROSTEX Vyskov 8 6 2 0 24,0:8,0 36,5:11,5 1303 14
2. SK Banik Ratiskovice 8 5 0 3 20,0:12,0 26,0:22,0 1264 10
3. KK Hranice 8 4 1 3 18,5:13,5 28,0:20,0 1243 9
4. Kuzekéarsky klub Krometiz 8 4 1 3 17,0:150 24,0:24,0 1187 9
5. SK Kuzdky Dubnany 8 4 1 3 17,0150 22,0:26,0 1213 9
6. TJZbrojovka Vsetin 8 2 2 4 14,0:18,0 21,0:27,0 1206 6
7. KCZlin 8 3 05 13,5:18,5 21,0270 1184 6
8. TJVaasské Mezitidi 8 2 1 5 11,0:21,0 22,5255 1206 5
9. TJSokol KARE Luhatovice 8 2 0 6 9,0:23,0 15,0:33,0 1183 4
Poiradi jednotlivci:
1. VEIMOLA Toméas ROSTEX Vys 4463 5/5 12. PADALIK Ludgk Ratigkovice 4126 4/5
2. PRACHAR Micha ROSTEX Vys 4370 5/5 13. TOPIC Ondrej Val. Mezitiei 4079 5/5
3. BABICEK Petr Ratigkovice 4343 4/5 14. JUROSKA Micha Va.Mezitici 4072 5/5
4. PAVELKA Petr Hranice 4309 5/5 15. VYMETALOVA Katka KK Kromgiiz 403,0 4/5
5. MRAKA Tomés Ratigkovice 4270 5/5 16. MISUN Lukas Vsetin 3993 4/5
6. ZELENY Michal Dubiiany 4229 5/5 17. RYBARSKY Rostislav  Dubiany 3984 5/5
7. MNACKO Petr Zlin 4211 415 18. CAHLIK Petr Va.Mezitici 3954 4/5
8. STOLARIK Toméas Luhagovice 4179 5/5 19. VINKLAR Dalibor Hranice 3948 5/5
9. BARTOS Kamil Hranice 4169 5/5 20. DRATVA Filip Dubiiany 3921 5/5
10. KEJIK Toméas KK Krométiz 416,7 5/5 21. SEFRANEK Jiti Luhatovice 38L1 5/5
11. PAVELKOVA Lucie  Vsetin 4161 5/5 22. DOSTAL Richard KK Kromtiz 3798 4/5

BOREC NA KONEC :

C Prachai Michal z VySkova za vykon kola 484 kuzelek v Luhatovicich.



Podzimni statistika

2.KLD skupina D

Tabulka celkem:
druzstvo

. ROSTEX Vys.

. RatiSkovice

Hranice

KK Krométiz

Dubtiany

Vsetin

Zlin

Val. Mezifigi

. Luhatovice
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Tabulka doma:
druzstvo

. Dubnany

ROSTEX Vys.

Vsetin

KK Krométiz

Hranice

Zlin

. RatiSkovice

Val. Mezifigi

. Luhatovice

CONOUAWNE
TN NI NN N NP NN

Tabulka venku:
druzstvo

. ROSTEX Vys.

. RatiSkovice

Hranice

KK Krométiz

Zlin

Val. Mezifigi

. Luhatovice

Vsetin

. Dubnany
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Poiadi jednotlivci:
jméno hrace

. VEIMOLA Tomés
. PRACHAR Michal
. BABICEK Petr
PAVELKA Petr
MRAKA Toméas

. ZELENY Michal

. MNACKO Petr

. STOLARIK Tomés
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skore

24,0:8,0
20,0:12,0
18,5:13,5
17,0:15,0
17,0:15,0
14,0:18,0
13,5:18,5
11,0:21,0

9,0:23,0

OO~ WWWWOo

skore
13,0:3,0
12,0:4,0
10,0:6,0
9,0:7,0
9,5:6,5
9,0:7,0
9,0:7,0
7,0:.9,0
5,0:11,0
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skore
12,0:4,0
11,0:5,0
9,0:7,0
8,0:8,0
45115
4,0:12,0
4,0:12,0
4,0:12,0
4,0:12,0
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druzstvo

ROSTEX Vys.
ROSTEX Vys.
Ratiskovice
Hranice
Ratiskovice
Dubrtiany

Zlin
Luhagovice

sety
(36,5:11,5)
(26,0:22,0)
(28,0:20,0)
(24,0:24,0)
(22,0:26,0)
(21,0:27,0)
(21,0:27,0)
(22,5:25,5)
(15,0:33,0)

sety

(15,0:9,0)
(17,5:6,5)
(12,0:12,0)
(12,0:12,0)
(13,0:11,0)
(12,0:12,0)
(11,0:13,0)
(12,0:12,0)

(6,0:18,0)

sety
(19,0:5,0)
(15,0:9,0)
(15,0:9,0)
(12,0:12,0)
(9,0:15,0)
(10,5:13,5)
(9,0:15,0)
(9,0:15,0)
(7,0:17,0)

celkem

446,3
437,0
434,3
430,9
427,0
422,9
4211
4179

pramer
1303
1264
1243
1187
1213
1206
1184
1206
1183

pramer
1246
1331
1225
1198
1199
1165
1250
1224
1213

pramer
1296
1268
1254
1185
1189
1202
1176
1201
1205

piné

303,9
296,7
296,6
293,1
295,8
287,5
293,0
288,2

body
14
10
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b

ody
7
6
5
4
2
2
2
1
1

dorazka

142,4
140,3
137,6
137,9
131,2
1355
128,1
129,7

plné dorézka

895 408
870 394
856 386
827 360
846 367
857 349
837 346
853 353
836 347

maximum

1265
1361
1273
1273
1258
1192
1276
1247
1302

1229
1305
1198
1122
1171
1139
1211
1204
1069

maximum

1375
1297
1282
1215
1199
1291
1204
1284
1253

1249
1232
1226
1129
1167
1159
1128
1128
1170

chyby pomer kuz.

42 5/5
53 5/5
65 4/5
32 5/5
6,1 5/5
58 5/5
57 4/5
75 5/5

17,8
19,2
20,8
24,6
235
25,8
26,1
26,8
30,7

(478)
(484)
(469)
(460)
(455)
(450)
(457)
(461)



. BARTOS Kamil
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

KEJIK Tomés
PAVELKOVA Lucie
PADALIK Ludgk
TOPIC Ondig
JUROSKA Michal
VYMETALOVA Katefina
MISUN Luk&s
RYBARSKY Rostislav
CAHLIK Petr
VINKLAR Dalibor
DRATVA Filip
SEFRANEK Jiti
DOSTAL Richard
NEMEC Miroslav
SEBEK Jakub
BELICEK Milan
KOTAS Jiti
STOLARIK Jaromir
MATLACH Martin
GAJDIK Michal
ZAREMBA Pave
MATULIKOVA Katefina
PITRONOVA Ivana
SKOUMAL Karel
BETAK Rostislav
HNILICOVA Marie
TRETAK David
ZIMAK Michal
BELICEK Daniel
KRAJICKOVA Eva
KUBENA Radim
MERKA Toméas
MOLEK Toméas

Zisk bodi pro druzstvo:

sety
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jméno hrace
v %

. VEIMOLA Toméa3
. BARTOS Kamil
. KEJIK Tomés

PAVELKOVA Lucie
ZELENY Michal
PRACHAR Michal

. BABICEK Petr

MRAKA Tomas

. RYBARSKY Rostislav

. PAVELKA Petr

. PADALIK Ludgk

. CAHLIK Petr

. MNACKO Petr

. VYMETALOVA Kateina
. HNILICOVA Marie

. BELICEK Milan

Hranice

KK Krometiz
Vsetin
RatiSkovice
Val. Mezitigi
Val. Mezitigi
KK Krométiz
Vsetin
Dubrtiany
Val. Mezifigi
Hranice
Dubriany
Luhacovice

Vv I

KK Kromériz

ROSTEX Vy3.

Ratiskovice
Vsetin

ROSTEX Vy3.

Luhatovice
Zlin
Ratiskovice

ROSTEX Vy3.

Luhagovice
KK Krométiz
Zlin

Zlin

Zlin

Val. Mezifici
Zlin

Vsetin
Luhagovice
Zlin

Vsetin
Luhagovice

druzstvo

ROSTEX Vys.

Hranice

KK Krométiz
Vsetin
Dubrtiany

ROSTEX V5.

RatiSkovice
RatiSkovice
Dubrtiany
Hranice
RatiSkovice
Val. Mezifigi
Zlin

KK Krométiz
Zlin

Vsetin

416,9
416,7
416,1
4126
407,9
407,2
403,0
399,3
398,4
395,4
394,8
392,1
381,1
379,8
439,7
421,5
420,9
419,3
416,0
407,0
403,5
403,0
403,0
391,0
389,5
387,7
385,8
382,5
379,0
376,0
360,0
355,0
343,0
334,5

body

8,0
7,0
7,0
6,0
6,0
50
5,0
5,0
5,0
4,5
4,0
4,0
3,5
3,0
3,0
3,0
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286,0
282,1
293,7
280,3
284,9
287,8
279,8
279,8
283,8
2811
2717,2
2751
269,6
272,3
301,0
293,0
296,8
288,3
289,3
284,0
284,0
292,0
294,3
275,0
278,0
274,0
272,3
282,0
278,0
273,0
246,0
255,0
262,0
239,0

131,0
134,6
122,4
132,4
123,0
119,4
123,3
1195
114,6
1144
117,6
117,0
1115
107,5
138,7
128,5
124,2
131,0
126,7
123,0
119,5
111,0
108,7
116,0
111,5
113,7
113,4
100,5
101,0
103,0
114,0
100,0

81,0

95,5

zapasy v %

(100%)
(88%)
(88%)
(75%)
(75%)
(71%)
(71%)
(63%)
(63%)
(56%)
(80%)
(57%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
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80 5/5
50 5/5
6,1 5/5
74 4/5
90 5/5
70 5/5
56 4/5
83 4/5
11,3 5/5
98 4/5
96 5/5
65 5/5
110 5/5
116 4/5
70 3/5
35 2/5
6,3 3/5
100 2/5
10,7 1/5
110 1/5
70 2/5
105 2/5
10,3 3/5
100 1/5
80 2/5
10,1 3/5
65 3/5
95 2/5
125 2/5
13,3 3/5
130 1/5
150 1/5
170 1/5
175 2/5
dil¢i body
14,0 /
14,0 /
11,0 /
10,0 /
8,0 /
10,0 /
8,0 /
10,0 /
9,0 /
10,0 /
50 /
75/
8,0 /
8,0 /
70 /
70 /

16
16
16
16
16
15
14
16
16
16
10
14
14
14
12
12

(453)
(468)
(434)
(434)
(450)
(449)
(416)
(435)
(438)
(434)
(425)
(426)
(418)
(397)
(457)
(428)
(435)
(439)
(457)
(407)
(420)
(415)
(416)
(391)
(399)
(411)
(412)
(387)
(404)
(385)
(360)
(355)
(343)
(338)

(88%)
(88%)
(69%)
(63%)
(50%)
(67%)
(57%)
(63%)
(56%)
(63%)
(50%)
(54%)
(57%)
(57%)
(58%)
(58%)



17.
18.
19.
20.
21.
22
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

STOLARIK Tomés
JUROSKA Michal
KOTAS Jiii
BETAK Rostislav
DOSTAL Richard
MISUN Lukas
DRATVA Filip
SEFRANEK Jiti
VINKLAR Dalibor
ZAREMBA Pave
SEBEK Jakub
TRETAK David
ZIMAK Michal
SKOUMAL Kard
NEMEC Miroslav
MATULIKOVA Kateina
STOLARIK Jaromir
TOPIC Ondig
KUBACKOVA Eligka
MERKA Toméas
PITRONOVA Ivana
MATLACH Martin
KUBENA Radim
KRAJCKOVA Eva
GAJDIK Michal
MOLEK Toméas
BELICEK Daniel

Praméry na kuzelnach:

©CONOUNWNE

kuzelna
. Luhacovice, 1-2
. Vyskov, 1-2
. RatiSkovice, 1-2

Val. Mezitigi, 3-4
. Dubnany, 1-2

. Kromegtiz, 1-2
Vsetin, 3-4

. Hranice, 1-2

. Zlin, 1-2

Nejlepsi vykony na kuzelnach:

Dubriany, 1-2

Dubnany 1265 3
Dubnany 1257 5
Ratiskovice 1247 3.
Dubnany 1231 9.
Dubtiany 1229 7.
Luhacovice 1201 5.
Zlin 1195 9
Val. Mezitici 1159 7

Luhagovice 30/
Val. Mezitigi 3,0/
ROSTEX Vys. 20 /
Zlin 2,0/
KK Krométiz 2,0 /
Vsetin 2,0 /
Dubnany 20 /
Luhagovice 20/
Hranice 2,0 /
ROSTEX Vys. 1,0 /
Ratiskovice 1,0 /
Val. Mezitigi 1,0 /
Zlin 1,0 /
Zlin 1,0 /
ROSTEX Vys. 1,0 /
Luhagovice 1,0 /
Luhagovice 1,0 /
Val. Mezitigi 1,0 /
KK Krométiz 0,0 /
Vsetin 0,0 /
KK Krométiz 0,0 /
Zlin 0,0 /
Zlin 0,0 /
Luhagovice 0,0 /
Ratiskovice 0,0 /
Luhagovice 0,0 /
Vsetin 0,0 /
pramer piné dordzka  chyby
1269 884 385 23,7
1265 900 365 27,2
1238 848 389 184
1232 863 369 24,2
1210 837 372 21,1
12056 844 361 274
1203 838 365 23,0
1193 832 360 21,6
1176 831 345 28,7
. kolo MNACKO Petr
. kolo ZELENY Micha
kolo ZELENY Micha
kolo RYBARSKY Rostislav
kolo ZELENY Micha
kolo RYBARSKY Rostislav
. kolo PADALIK Ludgk
. kolo STOLARIK Tomés

(43%)
(38%)
(67%)
(40%)
(33%)
(33%)
(25%)
(25%)
(25%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)
(17%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
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vykon nahrace

(423,1)
(421,8)
(412,6)
(410,7)
(403,2)
(401,7)
(400,9)
(397,5)
(391,8)

Zlin

Dubriany
Dubrtiany
Dubrtiany
Dubrtiany
Dubrtiany

Ratiskovice

Luhatovice

5,0
7,0
6,0
3,0
4,0
3,0
5,0
5,0
4,0
2,5
2,0
2,0
1,0
1,0
4,0
3,0
2,0
6,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
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457
442
442
438
431
425
422
420

\l
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(36%)
(44%)
(86%)
(30%)
(31%)
(25%)
(31%)
(31%)
(25%)
(63%)
(50%)
(40%)
(25%)
(25%)
(67%)
(50%)
(33%)
(46%)

(0%)
(50%)
(50%)
(50%)

(0%)

(0%)
(25%)

(0%)

(0%)

. kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
. kolo
. kolo
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Hranice, 1-2

ROSTEX Vys.
Hranice

Zlin

Hranice
Hranice
Hranice
Dubrtiany
Vsetin

Kroméiiz, 1-2
KK Krométiz
ROSTEX Vys.
KK Krométiz
Hranice
Dubrtiany

KK Krométiz
Vsetin

KK Krométiz

Luhacovice, 1-2

ROSTEX Vys.
Luhagovice
Ratiskovice
Luhagovice
Hranice
Luhagovice
KK Krométiz
Luhagovice

Ratiskovice, 1-2
ROSTEX Vys.
Hranice
Ratiskovice
Ratiskovice
Vsetin
Ratiskovice
Ratiskovice

KK Krométiz

Val. Mezifiéi, 3-4

Ratiskovice
Hranice

Val. Mezitigi
Val. Mezitigi
Val. Mezitigi
KK Krométiz
Val. Mezitigi
Luhagovice

1273
1258
1193
1191
1175
1171
1170
1128

1273
1249
1239
1226
1201
1158
1151
1122

1375
1302
1297
1250
1246
1231
1215
1069

1286
1282
1276
1273
1242
1240
1211
1129

1296
1260
1247
1229
1214
1212
1204
1169
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. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

VEJMOLA Toméas
BARTOS Kamil
PAVELKA Petr
BARTOS Kamil
PRACHAR Michal
PAVELKA Petr
VINKLAR Dalibor
PAVELKA Petr

KEJIK Tomés
VEJMOLA Toméas
PAVELKA Petr
KEJIK Tomés

PAVELKOVA Lucie

DRATVA Filip
BARTOS Kamil
ZELENY Michal

PRACHAR Michal
STOLARIK Tomés
STOLARIK Tomés
STOLARIK Jaromir
NEMEC Miroslav
BABICEK Petr
MRAKA Toméas
VEJMOLA Toméas

PAVELKA Petr
BABICEK Petr
VEIJMOLA Toméas
PADALIK Ludgk
NEMEC Miroslav
SEBEK Jakub
MRAKA Toméas
PADALIK Ludgk

BABICEK Petr
BARTOS Kamil
JUROSKA Michal
MRAKA Toméas
KEJIK Tomés
CAHLIK Petr
CAHLIK Petr
JUROSKA Michal

ROSTEX V5.

Hranice
Hranice
Hranice

ROSTEX V5.

Hranice
Hranice
Hranice

KK Krométiz

ROSTEX V5.

Hranice

KK Krométiz
Vsetin
Dubriany
Hranice
Dubriany

ROSTEX V5.

Luhatovice
Luhatovice
Luhatovice

ROSTEX V5.

Ratiskovice
Ratiskovice

ROSTEX V5.

Hranice
Ratiskovice

ROSTEX V5.

Ratiskovice

ROSTEX V5.

Ratiskovice
Ratiskovice
Ratiskovice

Ratiskovice
Hranice

Val. Mezitigi
Ratiskovice
KK Krométiz
Val. Mezitigi
Val. Mezitigi
Val. Mezitigi

459
433
427
424
423
422
407
407

468
445
439
435
429
426
419
419

484
461
458
457
457
455
455
434

460
436
435
434
431
428
427
423

469
453
449
440
433
429
428
422

ONNNNNO©O OCODONNOO© P NP W N oo O 00 WWmER W

BPAPO®®M®

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo



Vsetin, 3-4
Vsetin
Vsetin
Vsetin
Luhacovice
Zlin

Vsetin
Dubrtiany

Val. Mezitigi

Vyskov, 1-2
ROSTEX Vys.
ROSTEX Vys.
ROSTEX Vys.
ROSTEX Vys.
Val. Mezifigi
Vsetin
Dubrtiany

Zlin

Zlin, 1-2
RatiSkovice
Zlin

Zlin

KK Krométiz
Val. Mezifigi
Zlin

Zlin
Luhacovice

1273
1223
1207
1204
1199
1198
1197
1188

1361
1337
1322
1305
1291
1284
1253
1167

1232
1192
1187
1183
1170
1140
1139
1128

Cetnost vysledki:

8x
11x
4x
9x
3x
1x
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NDMWNEFO
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. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

PAVELKOVA Lucie
BELICEK Milan
BELICEK Milan
RYBARSKY Rostislav
BELICEK Milan
ZELENY Michal
PAVELKOVA Lucie
HNILICOVA Marie

VEIJMOLA Toméas
VEIJMOLA Toméas
PRACHAR Michal
PRACHAR Michal
VEIJMOLA Toméas
PRACHAR Michal
TOPIC Ondig
ZELENY Michal

MRAKA Toméas
MNACKO Petr
PADALIK Ludgk
MNACKO Petr
BETAK Rostislav
KEJIK Tomés
STOLARIK Tomés
TOPIC Ondig

Jaroslav Egrt, Siberiak 890, 506 01 Jicin

Vsetin
Vsetin
Vsetin
Dubrtiany
Vsetin
Dubrtiany
Vsetin
Zlin

ROSTEX V5.
ROSTEX V5.
ROSTEX V5.
ROSTEX V5.
ROSTEX V5.
ROSTEX Vys.

Val. Mezifici
Dubriany

Ratiskovice
Zlin
Ratiskovice
Zlin

Zlin

KK Krométiz
Luhagovice
Val. Mezitigi

Mail : jaregrt@gmail.com nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz

Telefon :

606 245 554

ICQ : 299935675

434
431
427
425
421
418
414
412

478
473
470
457
454
453
450
450

422
422
413
413
411
411
410
405

ONNNO SO NABMNDSDOO
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. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo


mailto:jaregrt@gmail.com
mailto:jaroslav.egrt@kuzelky.cz

